
Löydät tästä kirjeestä tärkeää tietoa näyttelypäivää
koskien; aikataulun, aluekartan sekä muuta
tärkeää tietoa. Koirasi näyttelynumero postitetaan
sähköpostiisi viimeistään viikkoa ennen näyttelyä. 
Otathan mukaan koirasi rokotustodistukset,
numerolapun ja hakaneulan tai muun pidikkeen
numerolapun kiinnittämistä varten. Ota mukaan
myös koirasi näyttelyhihna, makuualusta tai boksi
ja vesikuppi sekä herkkuja kehään.

Muistathan kerätä pois koirasi jätökset
näyttelypaikalta ja huolehtia, että noudatatte
hyvää koiraetikettiä. Lämpötila päivän aikana
saattaa nousta kesäisen kuumaksi. Älä siis
missään nimessä jätä koiraasi autoon, ja huolehdi
myös, että koirallasi on vettä saatavilla. 

Rokotustodistusten tarkastus suoritetaan
pistokokeena. 

Näyttelyymme ei ole pääsymaksua.

Tiedustelut: Henna Rintala, puh. 0400 476 991,
puheenjohtaja@borderi.fi 

Saapuminen ja aikataulu
Näyttelypaikalle voi saapua klo 8.30. alkaen ja
kehä alkaa klo 10.00. Koiran kanssa on hyvä tulla
näyttelypaikalle noin tuntia ennen arvioidun
arvosteluajan alkua, jotta ehditte koirasi kanssa
asettua paikalleen ja totutella ympäröivään
menoon. Tuomari arvostelee noin 10-15 koiraa
tunnissa.
Urosten ja narttujen arvostelun välissä pidetään
noin tunnin lounastauko ja narttujen arvostelu
alkaa noin klo 12.45. 
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Pysäköinti
Pysäköintipaikka on ilmainen ja se sijaitsee
Marketanpuiston hiekkakentällä. Pysäköithän niin,
että mahdollisimman moni mahtuu mukaan 🙂 

Näyttelypaikka 
Marketanpuisto, Pehtorinaukio, 02940 Espoo
Näyttelykehä sijaitsee aivan parkkipaikkojen
läheisyydessä nurmikentällä. Teltat voi sijoittaa
kehäalueen ulkopuolelle.

Alueella on käytettävissä WC:t ja vesipiste Cafe
Margaretebergin yhteydessä. Kahvila on avoinna
klo 10.00 - 16.00 ja siellä on myös lauantaisin
tarjolla lounas. 

Turistikoirat
Näyttelyalueelle saa tuoda turistikoiria, mikäli ne
on rokotettu ja tunnistusmerkitty Suomen
Kennelliiton määräysten mukaisesti. Muista ottaa
myös turistikoirien rokotustodistukset tai passit
mukaan.



Luettelo, arvostelut ja tulokset
Näyttelyn luettelo julkaistaan sähköisenä
luettelona kerhon nettisivuilla sekä Facebookissa,
paperista luetteloa ei ole saatavilla. Luettelo
julkaistaan nähtäville näyttelypäivän aamuna.
Näyttelyn tulokset julkaistaan päivän mittaan
luokittain kerhon Facebook-sivuilla ja näyttelyn
jälkeen kerhon nettisivuilla. Jokainen koira saa
kirjallisen arvostelun. Käy hakemassa koirasi
arvostelu kehästä ennen kuin lähdette kotiin.

Rokotusmääräykset
Noudatamme näyttelyssämme Kennelliiton
rokotusmääräyksiä. Rokotteiden voimassaoloaika
tulee olla merkittynä koiran rokotuskorttiin,
passiin tai Omakoira-mobiilisovellukseen.
Rokotteiden yhteiskäyttö valmisteyhteenvedon
mukaisesti. Edellisistä rokotuksista on oltava
eläinlääkärin merkintä lemmikkieläinpassissa tai
muussa rokotustodistuksessa. Mikäli koiran
osallistumisoikeus näyttelyyn evätään
puutteellisten rokotusten vuoksi,
ilmoittautumismaksua ei makseta takaisin.

Penikkatautirokotus-, parvovirusripuli- ja
tarttuva maksatulehdusrokotus. 
Koiran pitää olla rokotettu penikkatautia,
parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta
vastaan. Rokotteet ovat voimassa
valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi
rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassa
oloa.

Raivotauti- eli rabiesrokotus. 
Koiran pitää olla rokotettu raivotautia vastaan.
Rokotteet ovat voimassa valmisteyhteenvedon
mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen
rokotteen voimassa oloa.

Vanhentuneen penikka-, parvovirusripuli- ja
tarttuvan maksatulehdusrokotuksen sekä
raivotautirokotuksen varoaika
Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee se
kaikissa tapauksissa uusia vähintään
valmisteyhteenvedossa mainitun varoajan
mukaisesti ennen tapahtumaa (yleensä 21-30vrk).
Koira saa osallistua tapahtumaan seuraavana
päivänä varoajan päättymisen jälkeen, eli mikäli
varoaika on 21 päivää, saa koira osallistua
tapahtumaan 22. päivä rokotuksesta.

Kennelyskärokotteen uusimista suositellaan
vuosittain, jos koira osallistuu tapahtumiin. 

Ulkomailta saapuvien koirien kohdalla
noudatetaan Kennelliiton rokotusmääräysten
lisäksi Ruokaviraston kulloinkin voimassa olevia
ohjeita.

Tartuntatauteihin liittyviä muita määräyksiä 
Jos koira sairastuu penikkatautiin,
parvovirusripuliin, tarttuvaan maksatulehdukseen,
kennelyskään tms. hengitystie- tai
mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla
läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut
vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus
koskee myös saman talouden oireettomia koiria.
Loistartunnat on asianmukaisesti hoidettava
ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.

Tunnistusmerkintä (mikrosiru) on pakollinen
Suomessa järjestettävissä eläinkilpailuissa ja
näyttelyissä. 

Antidoping-valvonta 
Näyttelyssämme noudatetaan Suomen
Kennelliiton antidoping-sääntöjä.  
Lisätietoa antidopingsäännöistä sekä varoajoista
löydät osoitteessa
https://www.kennelliitto.fi/koiraharrastukset/antid
oping

https://www.kennelliitto.fi/koiraharrastukset/antidoping
https://www.kennelliitto.fi/koiraharrastukset/antidoping


Koirien hyvinvointi ja terveys ovat aina etusijalla koiranäyttelyissä, ja näytteilleasettajan tulee
huolehtia koiransa hyvinvoinnista ja hyvästä kohtelusta. Koirien hyvinvointia ei saa vaarantaa.
Koiraa ei esimerkiksi saa jättää autoon kuumalla tai kylmällä ilmalla tai jättää pitkäksi aikaa liian pieneen
kuljetuslaatikkoon tai häkkiin. Koiraa ei missään tilanteessa saa kohdella kovakouraisesti.

Näyttelykehässä koira on esitettävä niin, ettei se koe oloaan epämukavaksi. Koiraa ei saa nostaa tai kiskoa
hihnasta. Jos koira arvostellaan pöydällä, on se nostettava pöydälle ja pois runkoa tukien (ei siis hihnasta
ja/tai hännästä) ja varmistettava, ettei se putoa. Koiran omistajan on myös huolehdittava siitä, että koiran
käyttäytyminen näyttelyssä ei ole vaaraksi muille koirille tai ihmisille. 

llmoittaessaan koiransa näyttelyyn näytteilleasettaja sitoutuu noudattamaan näitä sääntöjä.
Näytteilleasettaja voidaan poistaa näyttelystä, jos sääntöjä ei noudateta ja koiraa kohdellaan huonosti.

Koiran suorituskykyyn vaikuttaminen keinotekoisesti
Muistathan, että koiran suorituskykyyn ennen näyttelyä tai sen aikana ei saa pyrkiä vaikuttamaan
minkään kemiallisen aineen, lääkkeen tai hoitotoimenpiteen avulla. Esimerkiksi koiran karvan, ihon ja
kirsun värjääminen sekä karvanlaadun ja muodon muuttaminen kemiallisilla aineilla ennen näyttelyä tai
sen aikana on kielletty. Jos ohjeita rikotaan, näytteilleasettaja suljetaan pois näyttelystä.

Kivan näyttelypäivän ABC

Ulkoiluta koiraasi riittävästi näyttelypäivän aikana ja kerää koirasi jätökset. 
Rauhalliset ulkoilut mahdollistavat sen, että koirasi saa esiintyä kehässä virkeänä ja iloisena.

Kunnioita muiden tilaa, jotta kaikkien näyttelypäivä sujuu mutkattomasti.
Muistathan pitää riittävän etäisyyden muihin koiriin ja kysyt lupaa toisten koirien tervehtimiseen.

Varaa koiralle riittävän tilava ja suojaisa lepopaikka
Mikäli koiralla on häkki tai boksi, varmista, että se on riittävän tilava. Huolehdi että koiralla on riittävä
suoja auringonpaisteelta tai vesisateelta. Älä jätä koiraa häkkiin yksin liian pitkäksi aikaa. Huolehdi että
tarjolla on raikasta vettä.

Anna koiralle kiva näyttelykokemus käsittelemällä sitä lempeästi
Näyttely ei ole koe, koiran palkkaaminen ja kehuminen on siis suorastaan toivottavaa! Jos palkkaat
koiraa lelulla, otathan silloin huomioon muut näyttelykävijät ja palkkaat lelulla sivummalla vasta kehän
jälkeen.

Ota rennosti yhdessä koiran kanssa
Näyttelypäivä on sinun ja koirasi yhteinen päivä. Ota siis rennosti ja nauti hetkestä koirasi kanssa.

Koirien hyvinvointi ja terveys koiranäyttelyssä

Kivaa näyttelypäivää kaikille!



Aikataulu

Ilmoittautuminen kasvattaja- ja jälkeläisryhmiin paikan päällä toimistoon.

Noin klo 12.00 Lapsi ja koira-kilpailu
Tuomarina Marian Marttina, Kennel Breaking News
Ilmoittaudu mukaan paikan päällä toimistoon

Kehä 1

Jana Trojkova

Tule sellaisena kuin olet 1 10.00

Urokset 21

Lounas    11.45

Nartut 23 12.45

Kasvattaryhmät

Jälkeläisryhmät



Aluekartta

Nuori Border päivää tukemassa
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